[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четырнадцатой сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 3-14/1
2.11.2015 года

с. Войково
О передачи части полномочий поселения,
 касающиеся градостроительной деятельности,
  Администрации Ленинского района республики Крым.
                  Рассмотрев письмо главного архитектора Ленинского района В.П.Цоя, в целях рациональной реализации Федеральной целевой программы «Социально-экомическое развитие Республики  Крым и г. Севастополя до 2020 года» в части разработки документации территориального планирования и документации по планировке территории на муниципальные образования (в том числе поселения), на основании Устава муниципального образования, сельский совет
РЕШИЛ:

1. Передать часть полномочий в сфере градостроительной деятельности от Войковского сельского поселения Администрации Ленинского района Республики Крым.

2. Заключить соглашение о передаче части полномочий в сфере градостроительной деятельности между  Войковским сельским поселением и Администрацией Ленинского района Республики Крым

      ( проект соглашения прилагается).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку, регламенту, мандатам, служебной этике, кадровой политики и местному самоуправлению  (председатель Суденко М.А.)
Заместитель председателя

Войковского сельского совета                                                 А.А.Долгополов